
 

 Zarządzenie nr  7/VII/2021  

Burmistrza Ustrzyk Dolnych 

z dnia 14 lipca 2021 r. 

 

w sprawie skrócenia dnia pracy w Urzędzie Miejskim w Ustrzykach Dolnych 

 

 

      Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§1. 

Ze względu na bardzo wysoką temperaturę, skracam pracę Urzędu Miejskiego  

w Ustrzykach Dolnych w dniu 14 lipca 2021 r. do godz. 14.30. 

§2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Ustrzyki Dolne. 

 

§3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy 

ogłoszeń i na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Ustrzykach Dolnych. 

 

 

 

                                                                                                z up. Burmistrza 

                                                                                                         ( - ) 

                                                                                                  Michał Wnuk 

                                                                                            Zastępca Burmistrza 
                                                                                              (podpisane bezpiecznym podpisem elektronicznym) 

 

 

 

 

 


		2021-07-14T08:49:19+0200




